Item excommunicamus,& anathematizamus omnes impedientes $ 
feu inuadenteseos, qui vičtualia, (euaha,ad v(um Romana: Curis ne- 
celfana adducunt, ac etiam eos, qui ne ad Romanam Curiam addu­
cantur, vel afferantur prohibent, impediunt, feu perturbant, feu Hate 
facienti s defendunr pel" fe, vel alios ctuufeumque fuerint ordinis, pur­
em menti a:, conditionis, & (latus, etiam h Pontificali, (eu Regali, aut 
ahà quauisEcclefia(tica,vel mundana prefulgeant dignitate.

Item excommunicamus, & anathematizamus omnes illos, qui ad 
Sedem Apoftolicam venientes, &reccdentesali eadem,(ua,vel aliorti 
opera interficiunt, mutilant, (poliant,capiunt, detinent, necnon illos 
omnes,qui im'ifdiòtionem ordinariam,vel delegatam, ànobis, vel rio- 
ftris indicibus non habentes, illam fibi temere vendicantespfimilia, 
contra morantes in eadem Curia audent perpetrare.

Item excommunicamus, 8c anathematizamus omnes interficientes, 
mutilantes, vulnerarites^detinemes,capientes,feu depredantes, Romi-
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petas, f<ui peregrinos ad Vrbem caufa deno.tionis, fen peregrinationis 
accedentes, & in ea morantes, vel ab ipia recedentes, de in his dantes 
auxilium, confilium, vel fauorem_,i.

Item excommunicamus,& anathematizamus omnes interficientes , 
mutilantes vulnerantes, percutientcs, capientes, carcerantes detinen­
tes,vel hofhliter infequentes S.R.E Cnidi na! es,ac Patriarchas, A ich ie 
pheopos,Epilcopos,Sedifque Apoftofic.u Legatos, vel Nuncios, aut 
eosà(hisdiCEcefibus,territori]s,Terris,ft-udoirunijs,ei cientes. Ncc- 
non ea mandantes,vel rata habentes, fcu pra:flantes eis auxilium , con­
fi! ium , vel fauorem_a .

Item excommunicamus, & anathematizamus omnes illos, qui, per 
fe, vel per alios, perfonas Ecclefiaitrcasquafcumquc, ve! feculares, ad 
Romanam Curiam fuper eorum caufis, & ncgociis recurrentes, ac illa 
in eadem Curia profequtntes, aut procurantes, negotiorumque gefto- 
res,aduocatos,procuratores, & agentes, feu etiam Auditores, vel Indi­
ces fuper didtis caufis, vel ncgocijs deputatos, occafionecaufarum, vel 
negociorum huiufmodi,occidunt,feu quoquomodo percutiunt, bonis 
fpoliant, feu qui per fe, vel per alios diredtè, vel indirečhe, deličta hu­
iufmodi committere,exequi,vel procurare,aut in cifdemauxilium,con 
filium,vel fauorem,prxfiare non verentur, cuiuicumque prateminen- 
tite, & dignitatis fuerint^?.

Item excommunicamus, & anathematizamus omnes tam Ecclefia- 
Iticos quàm fecularescuiufcumquedignitatis, qui prartexentes friuo- 
lam quandamappellationem àgrauamine, vel futura exeeutione lite- 
rarum Apoftolicarum,etiam in forma Brems,tam gratiam, quàm iufti- 
tiam concernentium : Necnon citationum , inhibitionum , fequeftro- 
rum,monitorionim,proccfluum execurorialinm,5<: aliorum Decreto- 
rum^ nobis, & à fède pra:dičta, feu Legatis, Nuncijs, Pratfidcntibus : 
Palati) nofiri, & Camera: Apoft Auditoribus, CommifTarijs, ahifque 
Indicibus & delegatis Apoftolicis, emanatorum & qu.c pro tempore 
emanauerint,aut alias ad Curias feculares, & laicam pote flatem recur- 
runt,& ab ea inflante etiam Fifci Procuratore, vel Aduocato, appella­
tiones huiufinodi admitti,ac Literas,citationes,inhibitiones, fequeftra, 
monitoria,& aliaprxdidta capi,& retineri faciunt, quiue illa (implici­
ter , vel fine eorum beneplacito, & confenfu, vel examine exeeutioni 
demandavi,aut ne tabelliones & Notarii, fuper huiufmodi literarum, 
& proceduti execurione,infliumenta, vel a$;a conficere,aut confečta.
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parti,citius interdi tradere debeant,impediunr,vel proItibent,ac etiam 
partes,(eu eorum agentes, notarios, exeeutores, & fubcxecutoreS Iite­
ratum,citationum, monitoriorum, & aliorum p radi dotum, capiunt, 
percutiunt, vulnerant, carcerant, detinent, ex Climatibus,locts, & re­
gnis eijcmnt,bonis fpolianr,perterrefaciunt, concutiunt, & commina­
tur per fc, vel alium, fcu alios,publice, vel occulte, quiue alias quibuf- 
cumquepevfonis, in genere, vel in fpecie,nepio qmbufuiseomm ne- 
gocijs profequendis,feu gratijs, vel literis impetrandis ad Rom. Curii 
accedant,aut rccurfum habeant,feu gratias ipfas, vel li teras à di da Sed» 
impetrent,feu impetratis vtanmr,divede, vel indiredè prohibete, (la­
tuere,feu midare, vel eas apud (c,aur notarios,feu tabelliones, vel aliis 
quomodolibct retinere prae fu raunte.

Item excommunicamus, 6c anathematizamus omnes, & fingulos,
qui per fe,vcl alios audoritatepropria, aede fado,quorumcumque_i
exemptionum, vel aliarum gratiarum, & literarum Apoftolicamm p- 
tcxm,bcncficiales,& decimarum,ac alias caulas fpuituales,& (piritua- 
hbus annexas ab A uditonbus,&Commifiàrijs no (Iris ,alijfqueiudia- 
bus Ecdefiafticisauocantyillarumue curfum, & audientiam, acperfb- 
nas,capitula,conuentus,collegia, catifar ipfas profequi volentes impe­
diunt,ac fede illarum cognitione tanquam ludices interponunt Quine 
partes adriccs,qu.-e illas committi fecerunt,& faciunt ad rcuocandum,

reuocari faciendum citationes.vel inhibitiones, aut alias literas in eis 
decretas, & ad faciendum, vel confentiendum eos, contra quos tales 
inhibitiones emanarunt, à cenfuris, & poenis in illis contentis abfolui 
per (laturum,vel alias compellunt,vel exeeutionem literarum Apofto- 
Ìicarum,feuexecutorialiumprocelluum,& decretorum pra-didorum, 
quomodolibct impediunt,vel fuumad id fauorem, conhlium, autaf- 
fenftim p ne flant, etiam prq textu violenti? proh i bend?, vel aliarum p- 
tenfronutrqfcu etiam donec ipfi ad nos informandos, vtdicunt fiippli- 
cauerint,aut fuppl icari fecerint, nifi fppplicationer huiufmodi, coram 
nobis,& Sede Apoftolica legitime profequaniur, etiam fi talia cómic- 
tentes fuerint p re (identes Cancellariarum, Confiliorum, Pai lamento­
rum,Cancellarii, Vicecancellarii; Conliliarii, Ordinarii,vel Extraordi­
narii quorumcunque Principum fecularium,etiam (i Imperiali,Reali, 
Ducali, vel aha quacunquepr?fulgeant dignitate , aut Archiepifcopi, 
Epifcopi,Abbates,Commendatarii,feu Vicarii fuerint.

Quine ex eorum pr?tenfo officio, vel ad inftanriam partis, aut alioi ti
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quommcunqucperfónas Ecclcfiafticas, čapimlh, cohuentiu, collegia 
Eccldìanim quarumcunque coram (c ad fu um tribunal, audientium, 
Ganeellariam,Confilium,vel pariamen tum, pr^ter Iuris Canonici di- 
fpofitionem,trahunr,vel trahi faciunt, vel procurant d ire tic, vel indi­
rebbe',qnouis qu^ftto colore : nccnon qui fratina, ordinationes, confti- 
tutioncs,pr^eminentias,fèu quctiis aliadecreta in genere, vel in fpecic, 
ex quauis cattfa, & quouis quelito colore, ac et i a ni pr^textu ctuufuis 
cófùetudinis, aut pmtilegij,vel alias quomodolibet fecerim,ordinaue- 
rint, Se publicatierint, vclfačbis, & ordinatis vfl fuerint, vnde libertas 
Ecclefìaitica tollitur,feti in aliquoleditur, vel deprimitur, aut alias quo 
tris modo reftrmgimr,feu noftris,i&. dibb^Sedis,ac quarum cunque Ec~ 
clefiarum iuribus quomodolibet direbbe, vel indirebbe, tacite, vel ex-., 
prcfsè.preiudicatuE-j,

Necnon qui Archicpifèopos,Epifcopos,aliofquc Superiores, & in- > 
feriores Prailatos, & omnes alios quofèumque Indices Ecclefìafbicos
ordinarios quomodolibet impediunt ; quo minus fua iurifdibbione_a
Ecclefiaftica contra quofcunqttc vtantur, fecundum quod Canones, 
Sc facrteConfbitLitionesEcdefiafbica’, & decreta Conciliorum genera- ' 
Innn, & prrefertim Tridentini, fbatuuntjac etiam eos, qui poft ipforum 
Ordinariorum , vel etiam ab eis delegatorum quorumctinque fenten- 
tias,& decreta,aut alias fori Eccl. indicium eludentes ad Cancellarias, 
& alias Curias fenilares recurrunt,àr ab illis prohibitiones, & manda-. 
ta,etiam poenalia Ordinarijs,aut delegatis pnedibbis decerni , & con­
tra illos exequi procurant,eos quoque qui hic dccei nunt, & exeqml- 
tur,feu dant auxilium, conhlium,patrocinium, Se fauorem in etti em.

. Quitte iurifdibbiones, feti fructus, redditus, & prouentus, ad nos, & 
Sedem A polbolicam, Sc quafctmque Ecclefiafbicas perfbnr.s ratione Ec 
clefiarum,Monafberionim, Sc aliorum beneficiorum Ecclefiafticorum ; 
pertinentes vfnrpant, vel etiam quauisoccaftone, vel caufa, fincRo- - 
mani Pontificis, vel aliorum ad id legitimam facultatem habentium 
cxprefla licentia fequeftranL,? •

Quiue coIlebbas,decimas, tal leas, pnfbantias, Sc alia onera clericis, 
prilatis,& alijs perfonis Ecclefiafticis,ac eorum,& Eccl diarum, Mo­
na ftericrum,&: aliorum beneficiorum Ecclcfiafhcorum bonis illorum 
qnefrubbibus,redditibus, Sc prouentibus huiufmodi abfq; fimi Ii Ro­
mani Pon:)ficisfpeciali,& expreffa licentia, imponunt, & diuerfis etirb, 
exquifitis modis exigunt, aut fic impofita, etiam à (pome dantibus,&: 
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concedentibus recipiunt. Necnon qui per fe,vel alios direste, vel in­
directe praedičta facere exequi, vel procurare, amin eifdem auxilium, 
confilium, vel fauorem prae (tare non verentur, cuiufcunqneftntprare-- 
minentia:,dignitatis,ordinis,conditionis,aut ftatilfi, etiam fi Imperiali, 
aut Regali prxfulgcant dignitate,<éu Principes, Duces, Comites, Ba­
ro nes alif potentatus quiCunq; etiam Regnis, Prouincijs, Ciuitati- 
bus,Terris quoquomodo Prttfidentes,& Conftliarij, & Senatores, aut 
quauis etiam Pontificali dignitate intigniti. Innouantes decreta fu per 
his per facros Canones tam in Lateranenfi nonifiìmè celebrato, quàm 
alijs Concilijs generalibus edita, etiam cum ceufuris, 8c pcenis in eis 
contentis .

Item excommunicamus,&:anathematizamus othrtes,& quofcunq; 
Magiftratits,& Indices, Notarios, Scribas, Executores, Subexecutores 
quomodolibct fe interponentes in caulis capitalibus fcu criminalibus, 
eontra perfonas Ecdcfiallicas,illas procedando,banmendo,capiendo, 
feufentcnrias contra illas proterendo,vel txeqnendo,tine/peciali,(pe­
ci fica, & expredà huius Sanfar Sedis Apottolic^ licentia,etiam fi talia 
committentes, fuerint Confil iati j, Sena rores, Pra;fidentes,Canecljarij,
Vivccancellarij, aut quotus alio nomine nuncupati.
, Item excommunicamus, 3c anathematizamus omnes illos, qui per